お得意様各位

いつも弊社各店舗をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

平成29年のお盆期間中の各店舗の営業状況につきまして、下記の通りお知らせ致します。

鹿児島本社 阿久根本店

　ＴＥＬ ： （0996）201-5052 　ＴＥＬ ： （0996）73-3315
　ＦＡＸ ： （0996）201-5032 　ＦＡＸ ： （0996）73-3914

8月11日（金） 営業（当番） 8月11日（金） 営業（当番）
8月12日（土） 平常営業 8月12日（土） 平常営業
8月13日（日） 休業 8月13日（日） 休業
8月14日（月） 休業 8月14日（月） 営業（当番）
8月15日（火） 休業 8月15日（火） 営業（当番）
8月16日（水） 平常営業 8月16日（水） 営業（当番）

東町営業所 川内営業所

　ＴＥＬ ： （0996）86-2035 　ＴＥＬ ： （0996）22-0175
　ＦＡＸ ： （0996）86-2038 　ＦＡＸ ： （0996）22-0176

8月11日（金） 営業（配達制限有） 8月11日（金） 営業（17時迄）
8月12日（土） 営業（配達制限有） 8月12日（土） 平常営業
8月13日（日） 営業（配達制限有） 8月13日（日） 休業
8月14日（月） 営業（配達制限有） 8月14日（月） 営業（配達不可）
8月15日（火） 営業（配達制限有） 8月15日（火） 営業（配達不可）
8月16日（水） 営業（配達制限有） 8月16日（水） 平常営業

枕崎営業所 鹿屋営業所

　ＴＥＬ ： （0993）73-5040 　ＴＥＬ ： （0994）45-4747
　ＦＡＸ ： （0993）73-5041 　ＦＡＸ ： （0994）45-4748

8月11日（金） 休業 8月11日（金） 営業（当番）
8月12日（土） 平常営業 8月12日（土） 平常営業
8月13日（日） 休業 8月13日（日） 休業
8月14日（月） 休業 8月14日（月） 営業（当番）
8月15日（火） 休業 8月15日（火） 営業（当番）
8月16日（水） 平常営業 8月16日（水） 平常営業

国分営業所 都城出張所

　ＴＥＬ ： （0995）45-2205 　ＴＥＬ ： （0986）36-4461
　ＦＡＸ ： （0995）45-2681 　ＦＡＸ ： （0986）36-4471

8月11日（金） 営業（当番） 8月11日（金） 営業（当番）
8月12日（土） 休業 8月12日（土） 休業
8月13日（日） 休業 8月13日（日） 休業
8月14日（月） 営業（当番） 8月14日（月） 休業
8月15日（火） 営業（当番） 8月15日（火） 休業
8月16日（水） 平常営業 8月16日（水） 平常営業

各店舗のお盆期間中のご案内